
 

Via De Marini 6 - 16149 - Genova (GE) - Tel (+39) 010 647 5410 - email: segreteria.ge@ias.cnr.it - pec: protocollo.ias@pec.cnr.it  
C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 

OGGETTO: Provvedimento di approvazione dei documenti di gara 

 

Il Direttore 
dell’Istituto per lo studio degli Impatti Antropici e Sostenibilità in ambiente marino 

 

VISTO il provvedimento di decisione di contrattare Prot. IAS-CNR n. 0002258/2022 del 26/05/2022 con cui è 
stato autorizzato l’avvio di una procedura negoziata sotto soglia ex art 63 del D.Lgs. 50/2016 ai sensi dell’art. 
1 c. 2 lett. b) della Legge 120/2020 e s.m.i. per l’appalto del servizio di manutenzione straordinaria della Boa 
“ODAS ITALIA 1” CIG: 9231443BBF - CODICE CUP: G31B20000220007 - CODICE CPV (vocabolario comune per 
gli appalti): 50246200-3 - Servizi di manutenzione di boe - CUI: 80054330586202200044 
 

VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, allegati al presente provvedimento: 

1. Lettera di invito e Disciplinare di gara; 

2. Capitolato tecnico; 

3. Capitolato tecnico – Elaborati Grafici 

4. Capitolato tecnico – Specifiche Pitture 

5. Computo Metrico Estimativo 

6. DGUE (Documento Unico di Gara Europeo); 

7. Dichiarazioni integrative al DGUE; 

8. Relazione tecnica; 

9. Dettaglio stima costi aziendali e manodopera; 

10. Patto di integrità; 

11. Schema di contratto; 

12. Partecipazione nuove gare_12.11.2020; 

13. Regole Sistema di E-procurement Giugno2018; 

14. Codice di comportamento CNR; 

DISPONE 

DI APPROVARE i documenti di gara richiamati in premessa. 

 

Il Direttore 
(Dott. Marco Faimali) 


		2022-05-27T14:21:30+0200
	Faimali Marco




